1
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 15 сентября 2022 года № 703-р
О начале отопительного

сезона 2022-2023 г.г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354  «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,  для поддержания нормативной температуры на объектах социальной сферы и жилищного фонда на территории Ртищевского муниципального района:

1.Установить начало отопительного сезона 2022-2023 годов для объектов социальной сферы, жилищного фонда и организаций на территории Ртищевского муниципального района  с 21 сентября 2022 года.

2.Теплоснабжение производить по мере необходимости, в соответствии с температурой наружного воздуха.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района  Мызникова К.Ю.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский